PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2025 № 366-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального

района от 10.11.2011 № 428 «О координационном

совете по делам инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Тутаевского муниципального района от 10.11.2011 № 428 «О координационном совете по делам инвалидов», изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Пункт 1 постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 23.05.2024 № 376-п «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 10.11.2011 № 428 «О координационном совете по делам инвалидов» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам О.Н. Иванову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования на Официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.

Временно исполняющий

полномочия Главы Тутаевского

муниципального района

Ю.В.Губерова